Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2013                                                                                                                              № 34
Об утверждении плана мероприятий по энергосбережению

и повышению энергетической эффективности на 2013 год

С целью реализации на территории Новониколаевского сельского поселения Федерального закона от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на 2013 год:
Мероприятия по энергосбережению и повышению

энергетической эффективности на 2013 год

	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Объем запланированных бюджетных средств (тыс.руб.)
	Сроки

	всего
	МБ
	ОБ
	ФБ
	ВБ

	1
	 Ремонт отопительных печей в муниципальных домах
	10,0
	10,0
	-
	-
	-
	июнь

	2
	Ремонт электропроводки в муниципальных домах
	18,0
	18,0
	-
	-
	-
	май

	3
	Организация режима работы уличного освещения

	ИТОГО:
	28,0
	28,0
	-
	-
	-
	-

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

3. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Пепеляеву В.А.
Глава сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                     Д.С.Бурков